
Finansieringsdag i Skanderborg

Finansiering af udvikling og teknologi.
26. november 2024 afholdes Finansieringsdag i Skanderborg.  

Mød en række partnere, der er klar til at ‘investere’ i din virksomhed.   

13:15 Registrering og kaffe

13:30 - Velkommen og intro til TechCircle
ErhvervSkanderborg og Erhvervshus Midtjylland

13:40 - Klar til finansiering?
Erhvervshus Midtjylland

13:55 - Finansiering af drift og investeringer
Sparekassen Kronjylland

14:15 - Investering i udviklingsprojekter i SMV’er 
og startups.
Innovationsfonden v/ Erhvervshus Midtjylland

14;30 - Risikovillig statslig finansiering
Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO)

Pause

15:05 - Investorer til startups og 
vækstvirksomheder
KEYSTONES A/S

15:20 – Finansieringsrejsen hos Wise Home A/S

15:40 – Kan Erhvervshus Midtjylland og 
ErhvervSkanderborg hjælpe? 

15:55 - Afslutning og netværk
Få en snak med de forskellige aktører

Læs mere om de mange gratis tilbud for
virksomhedsudvikling på www.techcircle.dk

Hjælp til funding, kapital og ansøgninger
Hvis din virksomhed står overfor at investere i 
udvikling og  teknologi, og du søger et overblik 
over hvilke finansieringsmuligheder du har, så 
tilmeld dig Finansieringsdagen, hvor TechCircle 
og Erhvervshus Midtjylland sammen med 
ErhvervSkanderborg har samlet en række 
statslige og private finansieringskilder og 
investorer.

På dagen er der fokus på, hvordan du forbereder 
dig på at tiltrække nationale investorer, samt 
hvilke muligheder der findes for blandt andet at 
søge investeringer eller finansiering fra 
Innovationsfonden og EIFO. Vi går konkret til 
værks med eksempler på andre små og 
mellemstore virksomheder og iværksættere, der 
har fået investeringer.

Tilmelding
Det er gratis at deltage i Finansieringsdagen og 
du kan tilmelde dig på følgende link:
Er din virksomhed klar til investeringer? 
(erhvervskanderborg.dk)

Hvis du ønsker at høre nærmere om
arrangementet kan du kontakte Finn Bødtker fra
Erhvervshus Midtjylland på telefon 21942128
eller via mail fbo@erhvervshusmidtjylland.dk

Arrangementet afholdes hos
Sparekassen Kronjylland i Skanderborg.
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